De liquidis collyriis. Galeni. Cap. XCIX.

Liquida ocularia medicamenta cōponuntur ex suc  
cis, & liquoribus, felleq; ac melle, & ammoniaco thys  
miamate, ita ut amnisceantur ipsis etiam moderatio  
ra quædam, uerum uiribus non repugnantia, myrra  
inquam, & thus, & crocus, & galbanum, & quæcunque  
alia huiuscmodi, quæ tunicas rarefacere, & crassitudi  
nem humorum ac spiritus attenuare possunt, & humis  
ditatem præternaturalē discutere, & tunicis oculo  
rum per suum temperamentum robur præbere. Liqui  
dum acuens uisum . Succum ex malis punicis expre  
sum, in uas fictile Atticum leuissum ac densississi  
mum mittito, & tenui linteo obligatam ad solem ex  
ponito, donec mellis crassitudinem acquirat, & parem  
mensuram mellis ad succum adiicito, & fictili uase ex  
ceptum reponito . Inueteratum enim melius euadit.  
Quum autem dormire uolueris, ex hoc leuiter oculos  
sublinito . Hoc pictoribus, & scriptoribus, & aurifuso  
ribus ac senibus conuenit. Aliud. Ampullam uitream  
oleo expleto, & iniectis fœniculi foliis teneris in so  
lem exponito ad dies quadraginta. Et expresso fœnic  
ulo, oleo utitor. Aliud uisum acuens. Adipem uipes  
re in uitream ampullam mittito, & ubi liquauis fuerit,  
specillum in eo tingito, ac illinito. Hoc ualde commo  
dum est. Aliud uisum acuens. Colocynthidis semē tu  
sum,

sum, cribbratum, ac leuisime tritum cum melle adhibe  
 to. Experimento constat. Aliud ad uisum acuendum,  
 & ad suffusiones ac cicatrices oculorum. Chamœleon  
 tis nigri radicem ustam, ac leuisime tritam illinito.  
 Aliud, Intestina terræ in testa ad cinerem exure, & cine  
 re trito cum melle utere. Ego hoc arido usus sum ad  
 albugines. Aliud ad inchoantes suffusiones. Mel, oleum  
 uetus, & foeniculi succum, & quis portionibus misce ac  
 utere. Aliud. Sagapeni drach. ii. spumæ nitri drach. v.  
 mellis lib. ii. Aliud Demosthenis. Ego uero subscripto  
 utor: Caucalidis succum, coronopodis succum, chrys  
 mædryos succum, & quis portionibus excolato, ficas  
 to, collyria formato, ac utitor. Si uero liquido uti uo  
 les, cum melle tritis utere. Aglaïdæ liquidum ad prin  
 cipium suffusionis. Floris æris obol. v. piperis obol. v.  
 croci drach. ii. castori drach. ii. fellis galli drach. i. omni  
 phacii drach. iii. & dimidiæ, spicæ nardi obol. i. lapis  
 dis hematitæ obol. ii. spumæ nitri obol. ii. floris salis  
 drach. xxxii. opobalsami drach. xxxii. mellis quincun  
 cem. Omnia trita in argenteo vase reponito. Erafistra  
 ti panchretoſ liquida compositio. Ad inflationes pru  
 riginolas, & lippitudinem scabram, aures purulentas,  
 ulcera ægre recipientia cicatricem, cynanchen sive ang  
 inam, & ad nomas in ore ac pudendis. Æris usti 3. ii.  
 myrræ drach. iii. milysos toſti drach. iii. piperis drac. i.  
 croci ſequidrach. uini auſteri ueteris cochlearia. iii.  
 paſſi cretici cochlearia. ii. trita rursus terito cum uino,  
 & ubi id combiberint, paſſum adiicito, & unita in ereo  
 vase ad mollem ignem coquito, usque ad mellis ſpissitudinem,  
 & in ænea pyxide reponito. Alia liquida  
 ex succo uerbenaceæ. Facit ad hebetudinē uifus, pupilli  
 & debilitatē & obfuscationem, facit & ad corroſos  
 angulos, ad tenuem fluxum, & inchoates suffusiones.  
 Fellis capræ 3. viii. mellis attici sexūcē, lyclii indici 3. iii.  
 piperis 3. iii. succi uerbenaceæ rectæ deuincem, & ſic  
 a a a 2 ci ſucci